
LM-33 (ISCED 0715): Classe delle lauree magistrali in Ingegneria meccanica

Distribuzione votazioni d'esame calcolata su base triennale (01/11/2018 - 31/10/2021)

VOTO Numerosità % % CUMULATA

18 70 2% 100%

19 62 1% 98%

20 133 3% 97%

21 129 3% 94%

22 167 4% 91%

23 198 5% 87%

24 281 7% 82%

25 356 8% 75%

26 403 9% 67%

27 521 12% 58%

28 540 13% 46%

29 329 8% 33%

30 651 14% 25%

30L 473 11% 11%




